（様式１）

令和７年　　月　　日
柏市長　　あて
所在
商号（名称）
代表者職氏名　　　　　　　　　　印
参加意思表明書
このことについて，下記のとおりプロポーザル方式への参加を申し込みます。なお，添付書類及び記載事項については，事実と相違ないことを誓約します。
また，送迎先として予定する施設が本日時点において認可保育所又は認定こども園として開設されていない場合は，令和８年４月から同施設を認可保育所又は認定こども園として運営するために必要な手続きを行うことを表明します。
あわせて，選考によって契約候補者に決定し，契約締結に至った際には，柏駅周辺の２歳児までを保育する認可保育所又は小規模認可保育事業所の卒園児（年当たり４人以上）を，柏駅前送迎保育ステーションの利用を前提として自法人が運営する認可保育所又は認定こども園で受入れる意向があることを表明します。

記
１　件名
柏駅前送迎保育ステーションにおける保育等業務委託（保育室３②）に関するプロポーザル方式
２　添付書類
(1) 暴力団排除に係る誓約書（様式２）
(2) 自動車による送迎に関する調書（様式３）

３　担当者連絡先
(1) 担当部署：
(2) 担当者　：
(3) 電話番号：
(4) Ｅメール：